

Momentum Real Estate ApS

Store Kongensgade 34, 3.

1264 København K

CVR-nr. 34222401

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.06.2017

Dirigent

Navn: Michael Sheikh

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Momentum Real Estate ApS
Store Kongensgade 34, 3.
1264 København K

CVR-nr.: 34222401
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Michael Sheikh

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje, drive, købe og sælge fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har i regnskabsåret været uden reel aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2016 udviser et underskud på 4 t.kr., hvilket er som forventet.

Ledelsen forventer et mindre negativt resultat i det kommende år.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet har i årsregnskabet indregnet tilgodehavender hos moderselskabet med en værdi på 131 t.kr., som er indregnet i regnskabsposten "tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder".

Der kan være tvivl om værdiansættelsen, da måling af tilgodehavendet er afhængig af fremtidige positive pengestrømme i moderselskabet.

Ledelsen forventer dog tilstrækkelige positive pengestrømme i moderselskab i fremtiden, og har derfor optaget tilgodehavendet i årsregnskabet til kurs pari.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(4.850)</u>	<u>(2.942)</u>
Driftsresultat		(4.850)	(2.942)
Andre finansielle indtægter	2	<u>3.895</u>	<u>3.997</u>
Resultat før skat		(955)	1.055
Skat af årets resultat		<u>(2.800)</u>	<u>(314)</u>
Årets resultat		(3.755)	741
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(3.755)</u>	<u>741</u>
		(3.755)	741

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	3	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		130.961	132.666
Udskudt skat		0	2.800
Tilgodehavender		130.961	135.466
Likvide beholdninger		1.433	2.133
Omsætningsaktiver		132.394	137.599
Aktiver		132.394	137.599

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		45.519	49.274
Egenkapital		125.519	129.274
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.875	8.325
Kortfristede gældsforpligtelser		6.875	8.325
Gældsforpligtelser		6.875	8.325
Passiver		132.394	137.599
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	49.274	129.274
Årets resultat	0	(3.755)	(3.755)
Egenkapital ultimo	80.000	45.519	125.519

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har i årsregnskabet indregnet tilgodehavender hos moderselskabet med en værdi på 131 t.kr., som er indregnet i regnskabsposten "tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder".

Der kan være tvivl om værdiansættelsen, da måling af tilgodehavendet er afhængig af fremtidige positive pengestrømme i moderselskabet.

Ledelsen forventer dog tilstrækkelige positive pengestrømme i moderselskab i fremtiden, og har derfor optaget tilgodehavendet i årsregnskabet til kurs pari.

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.895	3.997
	3.895	3.997
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		7.109.060
Afgange		(7.109.060)
Kostpris ultimo		0
Nedskrivninger primo		(7.109.060)
Tilbageførsel ved afgange		7.109.060
Nedskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A&M Sheikh ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 09.08.2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 09.08.2016 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

Selskabet indgik indtil 09.08.2016 i en dansk sambeskatning med Momentum Plus ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom frem til og med 09.08.2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og frem til og med 09.08.2016 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
